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iNDICES IBEX IBEX INDEXES B

Minimo Medio Cierre Dif.%

Minimum Average Close Dif.%
10.037,50 10.095,40 10.101,00 -0,06
33.470,10 33.663,00 33.681,80 -0,02
27.568,60 27.727,50 27.743,00 -0,03
27.644,10 27.803,40 27.818,90 -0,03
1.749,00 1.759,90 1.758,90 +0,04
13.552,00 13.616,00 13.638,10 +0,23
7.880,60 7.923,80 7.908,70 -0,41
2.769,70 2.779,60 2.778,20 -0,17
10.612,70 10.668,90 10.670,30 -0,07
663,50 668,20 668,40 -0,45
1.436,00 1.440,50 1.439,30 -0,40
1.919,50 1.933,60 1.937,80 +0,10
138,20 140,00 139,80 +0,07
3.967,30 3.827,90 3.900,50 3.894,00 +0,11
164,30 154,80 159,70 159,30 +0,19
110,80 98,40 104,80 104,20 +0,29
22.000,00 21.479,90 21.729,30 21.753,50 -0,07
9.584,60 9.246,50 9.408,60 9.424,40 -0,11
463,60 436,70 449,60 450,90 -0,18
8.531,10 7.563,10 8.027,20 8.072,40 -0,38
9.121,40 9.047,40 9.084,60 9.086,50 -0,10
10.845,20 10.757,20 10.801,50 10.803,70 -0,02
10.506,30 10.421,00 10.463,90 10.466,10 -0,04

EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS iNDICES BOLSA DE VALENCIA
TURNOVER IN THE SPANISH STOCK EXCHANGES VALENCIA STOCK EXCHANGE INDEXES

Clase de Valor Del dia Day Precedente Cierre Dif.%

Type of Stock Efectivo Turnover Previous Close Dif.%
TOTAL EFECTOS PUBLICOS 1.567,69 1.567,80 +0,01
TOTAL OBLIGACIONES 203,12 203,13 +0,00
PETROLEO Y ENERGIA 124,86 124,87 +0,01

Maéximo
Maximum

10.158,20
33.872,60
27.900,10
27.976,50
1.770,00
13.657,60
7.975,60
2.794,30
10.731,20
673,70
1.449,50
1.944,80
141,60

Precedente
Previous

10.106,70
33.688,90
27.750,70
27.826,70
1.758,20
13.607,10
7.941,50
2.783,00
10.678,30
671,40
1.445,10
1.935,80
139,70
3.889,90
159,00
103,90
21.768,20
9.434,50
451,70
8.103,50
9.095,40
10.805,90
10.469,80

IBEX 35® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos Netos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Capped Net Return (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Inverso (base 30-12-2003=10.000)

IBEX Medium Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Small Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Top Dividendo® (base 31-12-1999=1.000)

FTSE4 Good IBEX® (base 31-12-2002=5.000)

IBEX 35® BANCOS (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® ENERGIA (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® CONSTRUCCION (base 30-12-2010=1.000)
IBEX 35® Doble Inverso (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X3 (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X5 (base 30-12-2011=10.000)

IBEX 35® Inverso X10 (base 31-12-2013=10.000)

IBEX 35® Doble Apalancado Neto (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X3 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X5 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X10 (base 31-12-2013=50.000)
IBEX Gender Equality (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality TR (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality NR (base 15-06-2018=10.000)

Anual Anual
Efectivo Turnover

I.G.B.V. (Base 31-12-1985 = 100)
I.G.B.V. (Base 31-12-2004 = 100)
I.G.B.V. (Base 30-12-2022 = 100)

253.262.950,75 75.098.265.379,44

MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS
TECNOLOGIA Y TELECOMUNICACION.
SERVICIOS INMOBILIARIOS
TOTAL ACCIONES
TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS
TOTAL DERECHOS

TOTAL GENERAL

78.136.642,91
95.152.961,21
34.648.648,17
306.684.520,47
184.097.556,79
14.331.103,31
966.314.383,61
4.942.244,23
1.659.947,33

972.916.575,17

27.739.518.592,29
35.493.849.820,85
13.947.810.741,68
95.951.423.484,81
40.850.180.325,17

3.655.732.555,03

292.736.780.899,27

1.278.833.251,63
376.925.803,62
801.513.527,98

295.194.053.482,50

ANO / YEARXLIV

Direccion / Address:

Pintor Sorolla, 23

46002-VALENCIA
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INFORMACION PRIVILEGIADA Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIiA
INSIDE INFORMATION AND OTHER RELEVANT INFORMATION DURING THE SESSION

AMPLIACIONES DE CAPITAL CAPITAL INCREASES

Valor Proporcién Concepto Precio Periodo Suscrip.
Stock Ratio Concept Emision Suscrip.Period
Issue
Price
DIVIDENDOS DIVIDENDS
Valor Concepto Bruto Fecha Ex-Dividendo Fecha Pago
Stock Concept Gross Ex-Dividend Date Payment Date
BANKINTER ACTA.2023 0,0919 26-06-2023 28-06-2023
BANKINTER ACTA.2023 0,1280 25-09-2023 27-09-2023
BANKINTER A CTA.2023 0,1422 27-12-2023 29-12-2023

ADMISIONES/EXCLUSIONES ADMISSIONS/EXCLUSIONS

Valor Fecha Capital Admitido Capital Excluido

Stock Date Admitted Capital Excluded Capital
BANCO DE SABADELL 21-12-2023 23.342.906,74
FOMENTO DE CONSTR. Y CONTRATAS 21-12-2023 20.560.154,00

JUNTAS SHAREHOLDERS MEETINGS

Valor 1* Convocatoria 2* Convocatoria Clase (1) Importe Bruto Prima
Stock 1st Call 2nd Call Class (1) Gross Amount of Attendance Bonus
LOGISTA 02-02-2024 03-02-2024 (o] 0,000000
OPA'S / OPV'S IPOs
Valor Fecha
Stock Date

(1) O.Ordinaria. E.Extraordinaria. M.Mixta.
(1) O.Ordinary. E.Extraordinary. M.Mixed.




